
TERESINA - PISegunda-feira, 03 de maio de 2004 - Nº 080

6

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PIAUÍ - SEBRAE/PI
FORNECIMENTOS COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, REFERENTES AO MÊS DE MARÇO/2004

Fornecedor: Bompreço S. A. Supermercados
do Nordeste
Objetivo: Compra de telefone
Valor: R$ 534,00
Data da Autorização: 23.03.04

Fornecedor: Toledo do Brasil Indústria de
Balanças Ltda.
Objetivo: Compra de balança
Valor: R$ 1.433,00
Data da Autorização: 31.03.04

Fornecedor: M. E. Fotografia Ltda.
Objetivo: Compra de filmes fotográficos
Valor: R$ 160,00
Data da Autorização: 08.03.04

Fornecedor: Fênix Comércio e Representações
de Móveis e Equipamentos Ltda.
Objetivo: Compra de cestos e bebedouros
Valor: R$ 1.310,00
Data da Autorização: 27,29.03.04

Fornecedor: Pisare Modas Ltda.
Objetivo: Compra de tênis
Valor: R$ 1.334,00
Data da Autorização: 31.03.04

Fornecedor: Restaulanche Sua Cesta Ltda.
Objetivo: Fornecimento de lanches
Valor: R$ 1.487,31
Data da Autorização: 23.03.04

Fornecedor: Mercia Maria S. Veloso
Objetivo: Compra de bandeira
Valor: R$ 600,00
Data da Autorização: 12.03.04

Fornecedor: S. R. Brasil & Cia. Ltda.
Objetivo: Compra de Tecidos
Valor: R$ 134,40
Data da Autorização: 26.03.04

Fornecedor: C. J. da Silva - MEE
Objetivo: Compra de HD e Hub
Valor: R$ 1.130,00
Data da Autorização: 10,15.03.04

Fornecedor: Gilmara Jacirene C. da Silva
Objetivo: Fornecimento de lanche
Valor: R$ 800,00
Data da Autorização: 08.03.04
Fornecedor: Dalva Neves da Costa Bento -
MEE
Objetivo: Fornecimento de lanche
Valor: R$ 1.125,00
Data da Autorização: 11.03.04

Fornecedor: Papelaria Comercial e Limpeza
Ltda.
Objetivo: Compra de material de copa/limpeza
Valor: R$ 1.894,80
Data da Autorização: 01.03.04

Fornecedor: Trilha Veículos Ltda
Objetivo: Compra de peças para veículo
Valor: R$ 1.809,63

Data da Autorização: 02,05,17.03.04

Fornecedor: F. M. de Carvalho Armarinho - MEE
Objetivo: Compra de linhas e agulhas
Valor: R$ 92,00
Data da Autorização: 12.03.04

Fornecedor: Maria do Socorro silva de moura
Objetivo: Compra de peças de artesanato
Valor: R$ 624,00
Data da Autorização: 11.03.04

Fornecedor: F. J. Teixeira
Objetivo: Compras de bombons
Valor: R$ 82,90
Data da Autorização: 13.03.04

Fornecedor: M. Dias Branco S. A. Comércio e
Indústria.
Objetivo: Compra de biscoitos
Valor: R$ 460,80
Data da Autorização: 04.03.04

Fornecedor: Neida Marques Fernandes
Objetivo: Compra de material de expediente
Valor: R$ 432,60
Data da Autorização: 03,29.03.04

Fornecedor: ECCEL Metalúrgica Ltda. MEE
Objetivo: Compra de estrutura metálica
Valor: R$ 5.000,00
Data da Autorização: 30.03.04

Fornecedor: Armazém Cia. De Alimentos Ltda.
Objetivo: Fornecimento de coffe-break e almoço.
Valor: R$ 1.200,00
Data da Autorização: 02.03.04

Fornecedor: U. S. Import Comércio e
Representações Ltda.
Objetivo: Compra de projetor de vídeo e câmara
fotográfica digital
Valor: R$ 16.720,00
Data da Autorização: 24,25.03.04

Fornecedor: L. A. F. de Carvalho MEE
Objetivo: Compra de granito
Valor: R$ 1.178,59
Data da Autorização: 17.03.04

Fornecedor: Gilberto Mendes Farias
Objetivo: Compra de material de expediente
Valor: R$ 1.820,40
Data da Autorização: 01.03.04

Fornecedor: J. S. Sousa e silva Ltda
Objetivo: Compra de peças para veículo
Valor: R$ 1.329,01
Data da Autorização: 05,26.03.04

Fornecedor: Canadá Veículos Ltda
Objetivo: Compra de peças para veículo
Valor: R$ 913,90
Data da Autorização: 16.03.04

Fornecedor: Transauto Com. Corretagem Serviços
e Representações Ltda.

Objetivo: Compra de tela de sombreamento
Valor: R$ 1.373,10
Data da Autorização: 15.03.04

Fornecedor: Matec – Material Elétrico e
Construções Ltda.
Objetivo: Compra de luminária
Valor: R$ 126,00
Data da Autorização: 19.03.04

Fornecedor: S & B Informática Ltda.
Objetivo: Compra de estabilizador
Valor: R$ 690,00
Data da Autorização: 23.03.04

Fornecedor: Comércio e Representações
Esperantina Ltda.
Objetivo: Compra de filmes fotográficos
Valor: R$ 79,80
Data da Autorização: 19.03.04

Fornecedor: José Alves Neto & Cia. Ltda.
Objetivo: Compra de garrafa térmica e fita
antiderrapante
Valor: R$ 252,39
Data da Autorização: 02,26.03.04

Fornecedor: F. G. Comércio de Equipamentos &
Serviços Ltda.
Objetivo: Compra de encadernadora e guilhotina
Valor: R$ 1.630,00
Data da Autorização: 15.03.04

Fornecedor: Raimundo Nonato Ferreira
Objetivo: Compra de mesa de madeira
Valor: R$ 220,00
Data da Autorização: 26.03.04

Fornecedor: Josué Rodrigues Bomfin
Objetivo: Compra de álbuns
Valor: R$ 144,00
Data da Autorização: 18.03.04

Fornecedor: F. C. M. Araújo
Objetivo: Compra de estante de aço
Valor: R$ 164,00
Data da Autorização: 01.03.04
Fornecedor: Teleport Comércio de Material
Eletrônico e Manutenção Ltda.
Objetivo: Compra de motor para portão
Valor: R$ 525,00
Data da Autorização: 15.03.04

Fornecedor: Engecopi – Comercio de Materiais
de Construção Ltda.
Objetivo: Compra de material elétrico
Valor: R$ 1.221,73
Data da Autorização: 22.03.04

Fornecedor: P. A. Ribeiro - MEE
Objetivo: Compra de Flores e Folhagens
Valor: R$ 6.114,00
Data da Autorização: 16.03.04

Fornecedor: Vidros & Cia. Ltda - ME
Objetivo: Compra de lâmina de vidro
Valor: R$ 185,00

Data da Autorização: 23,10.03.04

Fornecedor: Multipeças Ltda.
Objetivo: Compra de caixa de controle
Valor: R$ 750,00
Data da Autorização: 24.03.04

Fornecedor: J. Valdir do Nascimento MM
Objetivo: Compra de camisas
Valor: R$ 945,00
Data da Autorização: 30.03.04

Fornecedor: PTM Empreendimentos e
representações Ltda.
Objetivo: Fornecimento de refeições
Valor: R$ 74,91
Data da Autorização: 26.03.04

Fornecedor: A. L. de Sá Ltda. MEE
Objetivo: Fornecimento de jantar
Valor: R$ 1.600,00
Data da Autorização: 31.03.04

Fornecedor: J. F. de Carvalho
Objetivo: Compra de peças para ar-
condicionado
Valor: R$ 65,00
Data da Autorização: 03.03.04

Fornecedor: Dalva Neves da Costa Bento -
MEE
Objetivo: Fornecimento de refeições
Valor: R$ 1.552,00
Data da Autorização: 05.03.04

Fornecedor: Cooperativa Mista dos
Artesões de Teresina
Objetivo: Compra de prancha de madeira
Valor: R$ 2.240,00
Data da Autorização: 12.03.04

Fornecedor: I. M. Carvalho Dantas - ME
Objetivo: Compras de flores naturais
Valor: R$ 196,00
Data da Autorização: 09.03.04

Fornecedor: Recicabos Comercial Ltda.
Objetivo: Compra de cabos e conectores
Valor: R$ 230,99
Data da Autorização: 12.03.04

Fornecedor: Tropicar Serviços e Peças Ltda
- Me
Objetivo: Compra de peças para veículo
Valor: R$ 171,16
Data da Autorização: 05.03.04

Teresina, 31 de março 2004

Manoel Ribeiro Soares Neto
Presidente da Comissão Permanente de

Licitação

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO PIAUÍ – SEBRAE/PI
SERVIÇOS CONTRATADOS COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, REFERENTES AO MÊS DE MARÇO/2004

Fornecedor: Maria Eleni Lima de Sousa - ME
Objetivo: montagem, manutenção e desmontagem
de barracas
Valor: R$ 780,00
Data da Autorização: 18.03.2004

Fornecedor: Centro Frio Ltda - ME
Objetivo: manutenção em centrais de ar
condicionado
Valor: R$ 1.456,00
Data da Autorização: 15.03.2004

Fornecedor: Canadá Veículos Ltda
Objetivo: manutenção de veículos
Valor: R$ 1.171,10
Data da Autorização: 16.03.2004

Fornecedor: M. E. Fotografias Ltda
Objetivo: revelações fotográficas
Valor: R$ 143,50
Data da Autorização: 08.03.2004

Fornecedor: Trilha Veículos Ltda
Objetivo: manutenção em veículos
Valor: R$ 720,00
Data da Autorização: 17.03.2004

Fornecedor: J. F. de Carvalho
Objetivo: manutenção em condicionadores de ar
Valor: R$ 1.720,00
Data da Autorização: 16.03.2004

Fornecedor: Vicel Construções Ltda
Objetivo: serviços de reforma

Valor: R$ 36.179,55
Data da Autorização: 01 e 22.03.2004

Fornecedor: J. S. Sousa e Silva Ltda
Objetivo: manutenção em veículos
Valor: R$ 387,00
Data da Autorização: 05 e 26.03.2004

Fornecedor: Potyguara Frota Refrigeração Ltda
Objetivo: manutenção em veículos
Valor: R$ 260,00
Data da Autorização: 30.03.2004

Fornecedor: Ilma Araújo Veras - ME
Objetivo: serviços de buffet
Valor: R$ 5.701,05
Data da Autorização: 16, 24 e 31.03.2004

Fornecedor: Leite e Mendes Ltda
Objetivo: confecção de material gráfico
Valor: R$ 1.080,00
Data da Autorização: 11.03.2004

Fornecedor: Secopi – Serviços Comerciais do
Piauí Ltda
Objetivo: monitoramento eletrônico
Valor: R$ 456,00
Data da Autorização: 19.03.2004

Fornecedor: Locauts Locadora de Auto de
Turismo e Serviços Ltda
Objetivo: locação de veículo microônibus
Valor: R$ 4.500,00
Data da Autorização: 08.03.2004


